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No. apelidosly Nombrc?s R leBEEREEsY) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional GrErlenbge . Te'léfcfno Exterlsifin Correo Electrénico institucional
servidoras labora institucional | telefénica

1 [Antén Sanchez John Herlyn Comisionado Interno Comisidn Gestora Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - john.anton@uaw.edu.ec

2 |Baez Rivera Sara Guadalupe Secretaria Abogada Comision Gestora Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - sara.baez@uaw.edu.ec

3 |Bastidas Morocho Ana Lucia Coordinadora Administrativa Financiera Coordinacion Administrativa Financiera Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - ana.bastidas@uaw.edu.ec

4 (Breilh Altamirano Natalia Analista Académica De Disefio Curricular Coordinacién de Planificacion Educativa Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - - natalia.breilh@uaw.edu.ec
Campaiia Carrera Ximena Soledad Coordinadora De Planificacién Educativa Coordinacion de Planificacion Educativa v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - soledad.campana@uaw.edu.ec
Contento Lapo Luis Alfonso Especialista Juridico Presidencia de la Comisién Gestora v. Francisco de Orellana y Av. 9 de octubre Quito - luis.contento@uaw.edu.ec
Cortéz Jacome Lorena Elizabeth Analista de Compras Publicas/Bienes Coordinacién Administrativa Financiera v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - lorena.cortez@uaw.edu.ec
De La Cruz Farinango Myrian Marlene Analista de Planificacién Institucional Coordinacién de Planificacion Educativa v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - myrian.delacruz@uaw.edu.ec
Endara Tomaselli Rosa Maria De Lourdes Comisionada Interna Comisidn Gestora v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - lourdes.endara@uaw.edu.ec
Gualan Morocho Elsa Laura Contador/Analista Administrativo Coordinacién Administrativa Financiera v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - elsa.gualan@uaw.edu.ec
Paqui Guaillas Segundo Mauricio Analista de Talento Humano Coordinacién Administrativa Financiera v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - mauricio.paqui@uaw.edu.ec
Pomboza Tamaquiza Pedro Pablo Presidente/Rector Comisién Gestora v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - pablo.pomboza@uaw.edu.ec
Ramirez Eras Angel Marcelo Comisionado Interno Comisidn Gestora v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - angel.ramirez@uaw.edu.ec
Sanmartin Jiménez Jenny Gabriela Asistente Coordinacién Administrativa Financiera v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - jenny.sanmartin@uaw.edu.ec
Tanguila Cerda Marco Suyu Analista de Tecnologias para la Educacion/ Informético Coordinacion de Planificacion Educativa v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - marco.tanguila@uaw.edu.ec
Vésconez Paredes Ana Gisela Analista de Presupuesto/ Tesorera Coordinacién Administrativa Financiera v. Francisco de Orellana y Av. 9 de Octubre Quito - ana.vasconez@uaw.edu.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO DISPONIBLE

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 28/2/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Coordinacién Administrativa Financiera

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ana Lucia Bastidas Morocho

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: ana.bastidas@uaw.edu.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: NO APLICA
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